

**K + T Holding ApS**  
**Æblehaven 3, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 42 95 61 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

---

**Kurt Therkildsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K + T Holding ApS Æblehaven 3 7323 Give
	CVR-nr.: 42 95 61 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kurt Therkildsen, Æblehaven 3, 7323 Give
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Dattervirksomhed</b>	Therkildsen Ejendomme A/S, Give

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i selskaber, hvis aktivitet består i udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.750 kr. mod -25.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.488.383 kr. mod 10.867.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.750</b>	<b>-25.875</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.540.621	10.902.160
Andre finansielle indtægter	10.522	10.464
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.609	-26.161
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.474.784</b>	<b>10.860.588</b>
Skat af årets resultat	13.599	6.512
<b>Årets resultat</b>	<b>10.488.383</b>	<b>10.867.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.149.517	10.493.264
Udbytte for regnskabsåret	117.800	1.200.000
Overføres til overført resultat	1.221.066	0
Disponeret fra overført resultat	0	-826.164
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.488.383</b>	<b>10.867.100</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	65.104.707	55.764.086
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.104.707</u>	<u>55.764.086</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>65.104.707</u></b>	<b><u>55.764.086</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	934.477
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	300.410	426.272
	Andre tilgodehavender	<u>856.594</u>	<u>366.464</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.157.004</u>	<u>1.727.213</u>
	Likvide beholdninger	<u>689.179</u>	<u>265.560</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.846.183</u></b>	<b><u>1.992.773</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>66.950.890</u></b>	<b><u>57.756.859</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.824.707	32.675.190
Overført resultat	22.503.526	21.282.460
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>64.486.033</u></b>	<b><u>55.197.650</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.250	23.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.155.695	2.345.692
3 Selskabsskat	244.288	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.624	190.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.464.857</u>	<u>2.559.209</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.464.857</u></b>	<b><u>2.559.209</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>66.950.890</u></b>	<b><u>57.756.859</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	32.675.190	21.282.460	1.200.000	55.197.650
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	9.149.517	1.221.066	117.800	10.488.383
	<b>40.000</b>	<b>41.824.707</b>	<b>22.503.526</b>	<b>117.800</b>	<b>64.486.033</b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.127	25.640
Andre finansielle omkostninger	<u>1.482</u>	<u>521</u>
	<b><u>47.609</u></b>	<b><u>26.161</u></b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>23.280.000</u>	<u>23.280.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>23.280.000</u></b>	<b><u>23.280.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	32.484.086	22.181.926
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.540.621	10.902.160
Udbytte	<u>-1.200.000</u>	<u>-600.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>41.824.707</u></b>	<b><u>32.484.086</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>65.104.707</u></b>	<b><u>55.764.086</u></b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
		<b>Regnskabs-</b>
		<b>mæssig værdi</b>
		<b>hos K + T</b>
		<b>Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>Årets resultat</b>
Therkildsen Ejendomme A/S, Give	60 %	<u>17.567.703</u>
		<u>65.104.707</u>
		<b><u>65.104.707</u></b>
		<u>31/12 2022</u>
		<u>31/12 2021</u>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2022	-934.477	-236.000
Regulering af tidligere års skat	1.017	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	933.460	236.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år	244.288	221.523
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-1.156.000</u>
	<b><u>244.288</u></b>	<b><u>-934.477</u></b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.